Выборы депутатов Совета народных депутатов
 Кемеровской области пятого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3

	Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2018

                                     № 10/20
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям избирательных участков Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3

Руководствуясь статьей  63 Федерального закона от 12 июня 2002 года    №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  43 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской  области», окружная   избирательная   комиссия р е ш и л а:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования по одномандатному избирательному округу №3 на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по территориальным избирательным комиссиям избирательных участков Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3 согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по территориальным избирательным комиссиям избирательных участков Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3 согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии избирательных участков Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Т. В. Коновалову.

Председатель комиссии                                                   Алексеева Т.Н.
Секретарь комиссии                                                        Коновалова Т.В.
Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального района

№ 10/20  от 16.08.2018

Распределение избирательных бюллетеней для голосования

по одномандатному избирательному округу №3 на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по территориальным избирательным комиссиям избирательных участков Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3
	№

п/п
	Наименование территориальной избирательной  комиссии
	Количество бюллетеней
	Количество пачек

(по 500 бюллетеней в пачке)
	Количество бюллетеней

в пачке, содержащей больше или меньше, чем 500 бюллетеней

	1.
	Территориальная избирательная комиссия
Березовского городского округа
	36300
	72
	1 (300 бюллетеней)

	2.
	Территориальная избирательная комиссия
Кемеровского муниципального района
	35000
	70
	-

	3.
	Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального района
	18800
	37
	1 (300 бюллетеней)

	Всего по Кемеровскому одномандатному избирательному округу № 3:
	90100
	179
	2

Приложение 2
к решению территориальной избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального района

№ 10/20  от 16.08.2018

Распределение избирательных бюллетеней для голосования по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва по территориальным избирательным комиссиям избирательных участков Кемеровского одномандатного избирательного округа № 3
	№

п/п
	Наименование территориальной избирательной  комиссии
	Количество бюллетеней
	Количество пачек

(по 500 бюллетеней в пачке)
	Количество бюллетеней

в пачке, содержащей больше или меньше, чем 500 бюллетеней

	1.
	Территориальная избирательная комиссия
Березовского городского округа
	36300
	72
	1 (300 бюллетеней)

	2.
	Территориальная избирательная комиссия
Кемеровского муниципального района
	35000
	70
	-

	3.
	Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального района
	18800
	37
	1 (300 бюллетеней)

	Всего по Кемеровскому одномандатному избирательному округу № 3:
	90100
	179
	2